
UCHWAŁA NR 57/VII/25 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 4 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Oddziałowi Żłobkowemu w Przedszkolu 
Samorządowym Gminy Zambrów 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 11 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz. U. z 2021 r. poz. 75) Rada Gminy Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Oddziału Żłobkowego w Przedszkolu Samorządowym Gminy Zambrów stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr 256/XXIV/21 Rady Gminy Zambrów z dnia 28 października 2021 r. w sprawie 
nadania Statutu Oddziałowi Żłobkowemu w Przedszkolu Samorządowym Gminy Zambrów (Dz. Urz. Woj. 
Podl. poz. 4112) w §9 w ust. 2 po punkcie 3 dodaje się pkt 4 i pkt 5 w brzmieniu: 

„4. Dzieci posiadające obowiązkowe szczepienia ochronne, zgodnie z aktualnym Programem 
Szczepień Ochronnych, potwierdzone przez okazanie do wglądu książeczki zdrowia dziecka z wpisem 
wykonanych szczepień, z zastrzeżeniem pkt 5, 

5. Dzieci posiadające przeciwwskazania do szczepień potwierdzone zaświadczeniem od lekarza 
rodzinnego lub lekarza pediatry.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jolanta Wielgat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFEC40CC-8275-4FFB-A5C3-F249C4A6971B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 57/VII/25 RADY GMINY ZAMBRÓW z dnia 4 lutego 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 4 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-02-04T12:02:00+0100
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




